
 
 
 
 
 

Référence Désignation Quantité 
0163-53 BOUCHON M22x150 18,000 

0163-59 BOUCHON FILETE 4,000 

0164-54 JOINT 1,000 

0242-86 SONDE TEMPERATURE EAU 9,000 

0243-21 JOINT COMPOSITE 22x30-2 15,000 

0249-21 JOINT 3,000 

0249-A9 JOINT 4,000 

0301-K0 CARTER D HUILE 2,000 

0301L9 CARTER HUIL MOT 1,000 

0304-55 JOINT DE CARTER 4,000 

0349-J4 JOINT 1,000 

0514-74 T VILO 2,000 

0515-J3 POULIE DIAM 128 5 VOIES 2,000 

0816-E0 COURROIE CRANTE DE DISTRIBUTION 1,000 

0816H6 PROJECTEUR ANTI BROUILLARD DROIT 2,000 

0829-82 GALET TENDEUR DE DISTRIBUTION 1,000 

1103-H4 ECHANGEUR EAU HUILE 2,000 

1201-C3 COLLECTEUR EAU 2,000 

1201-E5 COUVERCLE POMPE 3,000 

1206-A0 JOINT TORIQUE 3,000 

1253-91 MOTOVENTIL MOT 1,000 

1253-C5 MOTO VENTILATEUR 2,000 

1253-C9 MOTOVENTILATEUR 1,000 

1254-80 HELICE 2,000 

1254-87 HELICE 2,000 

1307-LS RACCORD EAU 6,000 

1307-TX RACCORD EAU 4,000 

1307-WL RACCORD EAU 1,000 

1323-12 RACCORD EAU 2,000 

1323-13 RACCORD EAU 4X6-666 2,000 

1323-22 KIT RACC RADIAT 5,000 

1330-G0 RADIATEUR  NE 1,000 

1330-H6 RADIATEUR SANS LE KIT DE RACCORDEMENT 3,000 

1338-39 THERMOSTAT 1,000 

1338-A1 BOITIER TEMPER 3,000 

1340-60 1340-60 5,000 

1343-Z2 RACCORD ENTREE 6,000 

1351-CL RACCORD SORTIE EAU 9,000 

1351-EW RACC SORTIE EAU 1,000 

1351-Y4 RACCORD SORTIE EAU 5,000 

1351-ZF DURITE LIAISON RADIATEUR 1,000 

1500-V0 RESERVOIR ESS 206 XS 2,000 

1503-J3 TUBULURE SANS REDUCTEUR 2,000 

1505RK RACCORD 2,000 

1525-S9 MODULE DE POMPE 4,000 

1531-29 JOINT DE RESERVOIR (vert) MULTIPLEXEE 2,000 

1567A5 FILTRE CARBURAN 1,000 

 

LLOOTT  DDEE  PPIIÈÈCCEESS  
220066  XXSS  VVoollaanntt  

PPrriixx  CCaattaalloogguuee  2222  660000  €€  HHTT  
PPrriixx  dduu  lloott  1100  000000  €€  HHTT  



Référence Désignation Quantité 
1574-41 TUYAU CARBURANT 2,000 

1574-74 TUYAU CARBURANT 2,000 

1628-HN SONDE LAMBDA 6,000 

1629-G0 CABLE DE CDE D'ACCELERATEUR 1,000 

1806-27 CHAPE 1,000 

1839-80 SUPPORT MOTEUR D 3,000 

1839-84 SUPPORT MOTEUR 5,000 

1920-7N CAPTEUR REGIME 1,000 

1920-8S CAPTEUR REGIME 3,000 

1920-AW CAPTEUR REGIME 4,000 

1985-37 RAMPE INJECTEUR 3,000 

2400-H3 LEVIER DE CDE 8,000 

2449-89 RENVOI DE COMMANDE 9,000 

3287-81 SOUFFLET TRANS CT PONT 3,000 

3502-Z6 BERCEAU AV 1,000 

3646-76 PIVOT FUSEE AV GAUCHE 3,000 

3647-76 PIVOT FUSEE AV D ASS DIAM 82 2,000 

39754-08 ACCESSOIRES PLAQUETTE 5,000 

39754-51 1/2 ETRIER AR GAUCHE 4,000 

39754-61 1/2 ETRIER AR DROIT 5,000 

39754-62 1/2 CHAPE ETRIER AR 4,000 

4000-GA MECANISME DIRECTION 2,000 

4006-31 JOINT TORIQUE 18,000 

4006-32 JOINT TORIQUE 21,000 

4007-KX POMPE DIRECTION 1,000 

4009G9 COURROIE PPE K5-LONG 829 1,000 

4009-H1 BOUCHON DE DA 4,000 

4009P6 BOUCHON 4,000 

4012-53 TUYAU BP 2,000 

4012-87 TUYAU B P 3,000 

4014-C9 TUYAU HP 5,000 

4048-H5 JOINT TORIQUE 3,000 

4048S0 KIT VALVE DIREC 1,000 

4066-57 SOUFFLET 2,000 

4220-12 SUPPORT ETRIER 4,000 

4449-73 ENS FIX ETRIER 8,000 

4535-H9 MASTERVAC 7" 1,000 

4572-21 DURITE RACCORD 4,000 

4745-N5 CABLE DE FREIN LONG1725 2,000 

4827-26 DEFLECTEUR G 3,000 

4827-27 DEFLECTEUR D 2,000 

5081-F8 BARRE AV DIAM 22 1,000 

5087-45 BIELLETTE 2,000 

5087-59 BIELLETTE 4,000 

5153-19 ARRETOIR 4,000 

5174-05 JOINT 3,000 

5174-06 JOINT 4,000 

5175-AG BRAS SUSPENSION G 1,000 

5175-AH BRAS SUSPENSION D 2,000 

5175-AK BRAS SUSPENSION D ASS 2,000 

5175AW BRAS SUSPENSION G 1,000 

5178-24 LEVIER DE BARRE DROITE 1,000 



Référence Désignation Quantité 
5178-42 LEVIER BARRE GAUCHE 4,000 

5600-KJ BATTERIE PRO 1,000 

5638H4 CABLE NEGATIF 1,000 

5642P9 CABLE POSITIF 4,000 

5705AZ ALTERNATEUR NE CL8+ 2,000 

5750SJ COURROIE PPE K5-LONG 829 1,000 

5751-50 GALET TENDEUR 3,000 

5963-21 JEU DE 4 PROLONGES 2,000 

5970-80 BOBINE ALLUMAGE 2,000 

6204-S9 PROJECTEUR G 1,000 

6205-S9 PROJECTEUR D 3,000 

6205-T2 PROJECTEUR ANTI BROUILLARD DROIT 1,000 

6323-24 CENTRALE CLIGNOTANTE 5,000 

6325-73 FEU  AILE REPETITEUR 6,000 

6350-K5 Feu stop de volet AR 1,000 

6350-N7 FEU AR GAUCHE 2,000 

6350S0 FEU AR G 2,000 

6351-N7 FEU AR DROIT 2,000 

6351S0 FEU AR D 3,000 

6372-33 AMPOULE CLIGNOTANT 18,000 

6426-T7 BALAI ESSUIE VITRE D 2,000 

6433-70 CLAPET LAVE VITRE (petit) 1,000 

6464SK TUYAU D'EAU 2,000 

6464TS TUYAU D'EAU 1,000 

6466-69 TUYAU D'EAU 1,000 

6466G9 TUYAU D'EAU 2,000 

6466V0 TUYAU D'EAU 6,000 

6500P0 MINI FUSIBLE 15 A 8,000 

6529-RT FAISCEAU MOTEUR  206 TU5JP4 1,000 

6529-VX FAISCEAU INJECTEUR 1,000 

6547-TX RELAIS 5,000 

6555-65 RELAIS JAUNE 5,000 

6558XT FSC INJECTEUR 3,000 

6580-22 BOITIER DE SERVITUDE 2,000 

6925-L5 VIS A EMBASE 12,000 

6925-R8 VIS H EMB. M8X125 L40 AC10 DACCB CC 12,000 

6928-02 VIS CHC EMBASE 18,000 

6933-15 ECROU M14X150 BTE VITESS 5,000 

6934-37 ECROU FREIN 6,000 

6936-64 ECROU EMB M7X100 2,000 

6936-96 ECROU H EMB M12X175 1,000 

6936-A2 ECROU AVEC RDL 2,000 

6939-42 ECROU 6,000 

6946-19 RONDELLE PLATE 16,000 

7104-Q3 FACADE AV 206 1,000 

7238-L2 PLAQUE TRAPPE RESERVOIR 3,000 

7401-N3 PARE-CHOCS AV 1,000 

7401-N4 PARE-CHOCS AV 1,000 

7410-L6 PARE-CHOCS AR 206 1,000 

7414EN GRILLE ENTR AIR 2,000 

7414-N9 ARMATURE 1,000 

7414-R0 GRILL ENTR AIR 1,000 



Référence Désignation Quantité 
7429A1 OBTURATEUR 1,000 

7452-H6 PROTECTEUR 1,000 

7452-H9 PROTECTEUR 1,000 

7804-H5 GRILLE CALANDRE 2,000 

8116GN ENS VITRE P-BR 1,000 

8148-YC RETROVISEUR EXTG 2,000 

8569-W8 VITRE CUSTODE G 1,000 

8569-W9 VITRE CUSTODE D 1,000 

8744V9 VITRE VOLET AR 1,000 

9201-98 VITRE PORTE AV GAUCHE 1,000 

9202-90 VITRE PORTE AV D 1,000 

9328T3 ABSORB CHOC PTE D 2,000 

9328T4 ABSORB CHOC PTE G 3,000 

 
 
 


